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Program badawczy "Polymeric Functional
Materials for Biomedical Applications"
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Zespół Nanotechnologii Polimerów i Biomateriałów, kierowany przez
prof. Marię Nowakowską z Wydziału Chemii UJ, zaprasza studentów do składania podań
o stypendia w projekcie badawczym „Polymeric Functional Materials for Biomedical
Applications" (POLYMED) finansowanym w ramach programu TEAM.

Program TEAM jest koordynowany przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Narodowej Strategii Spójności. Celem tego programu jest
zwiększenie udziału młodych naukowców w badaniach prowadzonych w najlepszych laboratoriach
naukowych w Polsce.

Badania będą skoncentrowane na następujących dziedzinach:

    nanostrukturalne rusztowania polimerowe do zastosowań w hodowlach komórkowych i inżynierii
tkankowej,
    nano(mikro)kapsuły i nano(mikro)sfery do kontrolowanego uwalniania leków,
    nanopowłoki do opłaszczania komórek i tkanek,
    fotoaktywne nanostruktury do zastosowań w terapii fotodynamicznej (PDT).

Przyznane zostaną 3 stypendia dla studentów (1000 PLN/miesiąc) na okres 1 lipca 2012 – 28 luty
2013.

Termin nadsyłania podań: 22 czerwca 2012.
Strona WWW: www.chemia.uj.edu.pl/npb/team/teamindex.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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